認定内容変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岡山県環境文化部環境管理課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
                                            ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　住　　所
                                            ふ り が な
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　年　　月　　日付け、認定番号　　　番で認定された活動団体認定書の内容を変更したいので、次のとおり届け出ます。
１　変更の内容（変更事項にチェックし、変更後の内容を記載してください。）
□　団体名、代表者の氏名など

　　□　活動しようとする範囲（変更後の活動範囲がわかる図面を添付してください。）
　　　　変更後の活動範囲の延長距離　　　　　　　　　　　　ｍ

	活動する予定の月に○を付けてください。
４月　　５月　　６月　７月　８月　９月
１０月　１１月　１２月　１月　２月　３月

　□　活動頻度
　１年に　　回
　　□　作業内容
	　活動する作業内容に○を付けてください。
・清掃　・草刈り　・浮遊ゴミの回収　・植栽管理
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　変更の理由